Que para las actualizaciones de los articulas antes mencionados se tuvo en cuenta lo dispuesto en la Resolución 000111 de 2020 "Por la cual se
fija  el  valor  de la  Unidad de Valor  Tributario  -UVT aplicable  para el  año 2021"  expedida por  la  Dirección de Impuestos  y  Aduanas Nacionales
(DIAN), donde se fija "en treinta y seis mil trescientos ocho ($36. 308) pesos, el valor de la Unidad de Valor Tributario - UVT, que regirá durante
el año 2021 ".

Que la certificación expedida por la Subdirección Financiera del Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural, señala que la conversión de Salarios
Mínimos Legales Mensuales Vigentes (SMLMV) a Unidades de Valor Tributario (UVT), se realizó en los términos del Decreto 1094 de 2020 y